
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2013 
 

BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 
z dnia  03 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie określenia stawek czynszu dzierżawnego za lokale użytkowe, 
stanowiące własność Gminy Żmigród. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
XLII/352/06 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 26 października 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żmigród - zarządza 
się, co następuje: 
 
 § 1. Ustala się następujące stawki czynszu dzierżawnego na rok 2013 za lokale 
użytkowe, stanowiące własność Gminy Żmigród, położone w obrębie miasta Żmigród: 
 

Lp. Wyszczególnienie Stawka netto z 1 m² 
powierzchni  
użytkowej 

2013 r. 

1.  Kubisa Artur, ul. Wrocławska 52 (pow. Lokalu 44,24 m2) 2,06 zł 

 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Gospodarski Komunalnej w Żmigrodzie. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 01 
stycznia 2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi 

1. Anna Waloch przygotował 03.01.2013  

2. Artur Kanicki przegląd 03.01.2013  

3. Karolina Kaszuba opinia   

4. Skarbnik Gminy lub osoba upoważniona opinia   

5. Kierownik ORP przegląd   

6. Burmistrz/Zastępca Burmistrza zatwierdził   

 


